

Årsredovisning för

Legno AB

556614-7681

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Hjertén
Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Legno AB, 556614-7681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver vägtransporter och åkerirörelse. Bolaget utför även mark- och entreprenadarbete samt uthyrning av grävmaskiner. Även viss förvaltning av värdepapper har gjorts.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	44 908 492	34 814 797	18 576 330	6 388 419
Resultat efter finansiella poster	2 502 524	1 154 751	720 279	159 503
Soliditet %	25,1	19	19	27

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har även i år ökat mot föregående år då företaget har fått mer uppdrag under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	327 138	375 404
Balanseras i ny räkning		375 404	-375 404
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			919 021
Belopp vid årets utgång	100 000	202 542	919 021

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	202 542
Årets resultat	919 021
Summa	1 121 563
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	221 563
Summa	1 121 563

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		44 908 492	34 814 797
Övriga rörelseintäkter		680 965	207 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 589 457	35 021 804
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 898 744	-28 765 385
Övriga externa kostnader		-4 435 912	-2 575 928
Personalkostnader	2	-3 919 537	-2 113 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-884 835	-272 852
Övriga rörelsekostnader		0	-109 167
Summa rörelsekostnader		-43 139 028	-33 836 477
Rörelseresultat		2 450 429	1 185 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220 449	30 744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 354	-61 320
Summa finansiella poster		52 095	-30 576
Resultat efter finansiella poster		2 502 524	1 154 751
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Förändring av överavskrivningar		-1 332 620	-759 972
Summa bokslutsdispositioner		-1 332 620	-669 972
Resultat före skatt		1 169 904	484 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 883	-109 375
Årets resultat		919 021	375 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	7 434 240	3 536 188
Inventarier, verktyg och installationer	4	110 132	30 700
Summa materiella anläggningstillgångar		7 544 372	3 566 888
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 009 494	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 009 494	0
Summa anläggningstillgångar		8 553 866	3 566 888
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 499 714	4 228 866
Övriga fordringar		1 015 513	856 865
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		172 823	138 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 103	91 886
Summa kortfristiga fordringar		4 911 153	5 315 619
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	795 052
Summa kortfristiga placeringar		0	795 052
Kassa och bank			
Kassa och bank		553 556	1 077 165
Summa kassa och bank		553 556	1 077 165
Summa omsättningstillgångar		5 464 709	7 187 836
SUMMA TILLGÅNGAR		14 018 575	10 754 724

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		202 542	327 138
Årets resultat		919 021	375 404
Summa fritt eget kapital		1 121 563	702 542
Summa eget kapital		1 221 563	802 542
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		543 000	543 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 348 940	1 016 320
Summa obeskattade reserver		2 891 940	1 559 320
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	4 389 588	2 070 864
Summa långfristiga skulder		4 389 588	2 070 864
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 856 995	1 033 561
Leverantörsskulder		2 263 776	3 905 525
Övriga skulder		427 709	779 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		967 004	603 815
Summa kortfristiga skulder		5 515 484	6 321 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 018 575	10 754 724

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 - 7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 840 640	1 305 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 775 784	3 205 640
Försäljningar/utrangeringar	0	-670 000
Omräkningsdifferenser	-11 500	0
Utgående anskaffningsvärden	8 604 924	3 840 640
Ingående avskrivningar	-304 452	-211 322
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	179 722
Årets avskrivningar	-866 232	-272 852
Utgående avskrivningar	-1 170 684	-304 452
Redovisat värde	7 434 240	3 536 188

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 700	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 694	30 700
Utgående anskaffningsvärden	126 394	30 700
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 262	0
Utgående avskrivningar	-16 262	0
Redovisat värde	110 132	30 700

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	157 644

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 513 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 039 847	2 603 540
Summa ställda säkerheter	6 552 847	3 053 540

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Göteborg

Magnus Hjertén

2026-02-18

Magnus Hjertén
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Oscar Silfversparre

Oscar Silfversparre
Auktoriserad revisor
